根釧ブロック公共用水域等の水質測定委託業務
十勝ブロック公共用水域等の水質測定委託業務
オホーツクブロック公共用水域等の水質測定委託業務
道北ブロック公共用水域等の水質測定委託業務
道南ブロック公共用水域等の水質測定委託業務
道央ブロック公共用水域等の水質測定委託業務
一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

　北海道知事　　様

　令和６年度において、北海道で発注される公共用水域等の水質測定委託業務の入札に参加したいので、指定の書類を添えて一般競争入札参加資格の審査を申請します。
　なお、この申請書及び関係書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

	所在地
	郵便番号

	─

	電話番号
	（      ）    ─

	商号又は名称 (フリガナ)

	代 (フ)　表 (リ　ガ)　者 (ナ)
(支店等の代表者)

私は、競争入札参加資格審査申請にあたり次に該当しない者であることを申し出ます。
１　地方自治法施行令（以下「政令」という。）第167条の４第１項各号に掲げる者（未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は含まれない。）
２　政令第167条の４第２項の規定により競争入札への参加を排除されている者
３　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されている者
４　暴力団事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されている者
５  暴力団関係事業者等である者
６　道税、本店が所在する都府県の事業税、消費税及び地方消費税に滞納がある者
７　健康保険法第48条、厚生年金保険法第27条、雇用保険法第7条の規定による届出の義務を履行していない者

※支店等
　次の欄は、本店が道外の場合で、道内に北海道と取引を行う支店等がある場合記入してください。
	所在地
	郵便番号

	─

	電話番号
	（      ）    ─

	商号又は名称 (フリガナ)

	代 (フ)　表 (リ　ガ)　者 (ナ)
(支店等の代表者)

１　資格要件について
次に該当する場合は、番号に〇を付してください。
（１）計量法（平成４年法律第51号）第107条第２項の規定による計量証明事業の登録を受けている者であること。
（２）入札参加を希望するブロック内に本店、支店又は事業所等を有する者であること。
（３）過去２年間（令和４年度～令和５年度）において、水質測定業務に係る契約を誠実に履行した者であること。
（４）内部精度管理に係る品質管理システムを構築している者であること。

２　契約実績について
上記１（３）について、令和４年度～令和５年度において完了または完了見込みの水質測定業務に係る契約実績の主なものを記入してください。
	業　務　名
	契約の相手方
	担当課名
	契約年月日
	契約金額（円）

[bookmark: _GoBack]※参考記入：令和３年度以前の水質測定業務に係る契約実績を記入してください。
	業　務　名
	契約の相手方
	担当課名
	契約年月日
	契約金額（円）

３　一般競争入札参加を希望する委託業務
入札の参加を希望する業務に○印を付してください。
	希望の有無
	業　　　務　　　名
	ブロックの範囲

	根釧ブロック公共用水域等の水質測定委託業務
	釧路・根室（総合）振興局管内

	十勝ブロック公共用水域等の水質測定委託業務
	十勝総合振興局管内

	オホーツクブロック公共用水域等の水質測定委託業務
	オホーツク総合振興局管内

	道北ブロック公共用水域等の水質測定委託業務
	空知・石狩・上川・留萌・宗谷（総合）振興局管内

	道南ブロック公共用水域等の水質測定委託業務
	後志・渡島・檜山（総合）振興局管内

	道央ブロック公共用水域等の水質測定委託業務
	空知・石狩・胆振・日高（総合）振興局管内

なお、入札を希望するブロックの範囲内に本店・支店・事業所等を有している必要があります。（ブロックの範囲については、下表参照）

４　本業務に係る水質分析を行う試験室
	所　在　地
	郵便番号

	─

	電話番号
	（      ）    ─

	名　　　称 (フリガナ)

	備　　　考

５　本申請に係る連絡先
	所属

	氏　　　名

	連　絡　先

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

メールアドレス：